
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

lzavlenápodle § 159 a nás1. zákona č,500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ a

zákona č. 250 /2000 Sb., o rozpočtových pravidleclr územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní stťany :

obec Tuchlovice
se sídlem U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČ: 00235041
jednající prostřednictvím starosty Mgr. Jaroslava Pošty
číslo účtu 388153379/0800
(dále jen,,poskytovatel")

a

Soubor lidových písní a tanců Čtyřlistek
se sídlem Komenského náměstí 209, 271 01 Nové Strašecí
1Č 26641356
jednající prostřednictvím místopředsedkyně spolku na základě plné moci udělené předsedou

spolku ze dne 28, 9. 2015 - Mgr. Terezy Mlynaříkové
čís1o účtu 3553206379 /0800
(dále jen ,,příjemce")

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto

Veřeinoprávni smlouvu o poskytnutí dotace

čt. t.
Předmět smlouvy

1. poskytovate1 se touto smlou vou zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu obce Tuchlovice,

2. poskytnutí <1otace je v souiadu se zákonem č. 128 /2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněn1

pozdějúch přeclpisů á zákonem č. 250 /2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ, ve

znění pozdějších předpisů.

3. Tato dotace je ve smyslu zákona č. 320 /2001Sb., o finanční kontrole ve veřejr-ré sPrávě, ve zněn]

pozdějších předpisů, ,róř"l.roo finanční podporou a vztahují se rra ní ustanovení tohoto zákona.

4. poskytnutí dotace je vázáno písemným podáním žádosti na předepsaném formuláři na Podatelni
oú Tu;hlovice ao gÓ.rr. roku, kter1, piedcházi kalendářnímu roku, na který se žádost vztahuje.



5. Poskytnutí dotace schválilo zastupitelstvo obce Tuchlovice usnesením č. 2-03-07 /2024 ze
27.03.2024

čt. tt.
Výše a účel poskytnuté dotace

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 100.000 Kč, (sto tisíc korun
českých) za účelem pořádání kulturně - společenských volnočasových aktivit.

2. Poskytovate1 poskytuje dotaci na způsobiié výdaje příjemce spočívající k zajištěrrí
,,Středočeského folklolního festivalu - Tuchlovická pouť",který se koná a to především k zajištěrrí
účasti ostatních folklorníclr skupin a kroužků.

3. Dotace dle této srnlouvy nesmí být použita příjemcem rra nezpůsobilé výdaje, kterými jsou:
- investice do majetku
- dary (mirno ceny v soutěžích)
- mzdy či odměny poskytované jednotlivým zaměstnancům
- cestovnéposkytovarrézaměstnancŮm
- účely jiné, v čl. Il oclst. 1 nevyjmenované.

čt.Itl.

Způsob úhrady dotace

Dotace bude poskytovatelem poskytnuta jed notázové bezhotovostním převodem na bankovní účet
příjemce č.3553206379/ 0800 ve výši 100.000 Kč do 31. 3.2024.

čt. ry.
Podmínky použití dotace

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci v souladu s účelem speciíikovaným v č1. II. odst. 1. a odst. 2
této smlouvy, a to do 31. 5.2024.

2. Příjemce se zavazuje k tomu, že poskytnuté finanční prostředky nepřevede rra jiný subjekt.

3, Příjemce odpovídá za lrospodárné použití dotace v souladu s účely, pro které byla poskytnuta.

4. Pi,íjemce se zavazuje vést řádně a odděleně evidenci čerpání z poskytnuté dotace v účetnictví a
originály dokladŮ označit tak, aby bylo možno dokladovat, co bylo z poskytnuté dotace hrazeno.

5. Po ukončení účetního období (kalendářního roku) vylrotoví příjemce závěrečnou zpíáýu o
činnosti a vyúčtovárrí poskytnuté dotace formou soupisu účetních dokladů souvisejících s realizací
činnosti příjemce (viz. příloha č. 1) s uvedením výše částky a účelu platby u je<lnotlivých dokladů a
jako přílohy piedloži fotokopie těchto dokladů. Vyúčtování + výroční zprávu o činnosti předloží
pŤíjemce poskytovateli nejpozději do 28. 02.2025. Pokud tyto doklady nebudou předloženy
příjemcem, včas finanční příspěvek nebude poskytnut.



)tiiemce je Povinen poskytnutou dotaci vrátit na účet poskytovatele v případě nerealizování
,tivit, na které byla dotace poskytnuta nebo v případě ukončení těchto aktivit, a to do 30

.álendářních dnŮ od vzniku této skutečnosti, ne však později než k datu pro odevzdání vyričtování.

7, Příjemce je Povinen poskytnuté finanční prostředky vrátit poskytovateli v případě využití
finančních prostředků k jinému účelu než je uveden v této smlouvě.

8. Pokud dojde v PrŮběhu platnosti této smlouvy na, straně příjemce k přeměně nebo zrušení
Právnické osobY s 1ikvidací, je povinen příjemce vrátit poskytovateli poměrnou část nevyčerpané
dotace nejPozději den předtím, než došlo k přeměně nebo kdy vstoupila tato právnická osoba do
1ikvidace.

čt.v.
Kontrola

1. PřísiuŠné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zákonem č. 320/ 2001Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančrrí kontrole), ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ, provádět veřejnou finančrú kontrolu dodržování podmínek, za kterých byly
f inanční prostředky poskytnuty.

2. Příjemce je povinen k výkonu kontrolní činnosti předložit kontrolním orgánům poskytovatele k
nahlédnutí originály všech dokladů, týkajicich se činnosti, na které byly flnaneni prostředky
poskytnuty.

3. Za sPlnénl riČelu, na který byla dotace poskytnu ta a za pravdivost a správnost závěrečného
vYÚČtovánÍ, odPovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost zároveň
písemně potvrdí.

čt.vI.
Odstoupení od smlouvy

1, Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, iestliže:
a) příjemce závažným zpilsobem porušil povinnosti vyplývající z této srnlouvy,
b)_rlČelové finanční prostředky poskytnuty na základě této smlouvy b yly pouŽity v rozporu s č1. II.
odst. 1, této smlouvy.

2, OdstouPením od smlouvy na sťraně poskytovatele se smlouva ruší a příjemce je povinen ihned
poskytnuté Íinanční prostředky vrátit na rlčet poskytovatele.

3. Příjemce je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže mu poskytovatel dotaci neposkytne,

4, OdstouPení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením důvodu a doručeno druhé
smluvní sťraně.

5, NeoPrávněné PouŽití nebo zadržení poskytnuť,ých finančních prostředků na straně příjemce je
povaŽováno za poruŠení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/ ŽOO1J Sb.,'o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.



v Tuchlovicích clne

obec Tuchlovice

Mgr. Jaroslav Pošta,
starosta obce

Soubor lidoufhpísní a tanců čt|rtirt"t

Mgr. Tereza Miynaříková,
místopředsedkyně spolku

čt. vrr.
závěrečná ustanovení

].l.iŤ:["'*:lljff#l'"vY lze prováclet pouze formou pisemných dodatků na zákíade

2, smluvní strany shoclně prohlašují, že smlouvu uzavirají z vážné asvobodné vůle.
3, Tato smlouva je sepsána ve clvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a je<len příjemce.
4, Tato smlouv a nabýváplatnosti a účirrnosti dnem podpisu oběma smluvními stran

v Tuchlovicích dne

dte § 41 odst. 1 zákona ,.r";ř:Š;fi., o obcích (obecní zíízení)
Potvrzuji, že všeclrny úkony poclmiňující platnost právrťho úkonu byly splněny.
';".EÁ;í dotaci schválilo zastupiteisfut obce Tuchjovice usneseními č. 2-03-07/2024 ze dne

fgtUc&}

1

ové straÁé6Ď'vil! aa6/ .a,

4

lldovýeh pfan i
)u čtyř!í6teli
ého náměstí 2o9



Příloha č, 1

Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Tuchlovice

název příjemce: Soubor lidových písní a tanců Čtyřlístek

adresa (sídlo příjemce): Komenského náměstí 2O9,27101 Nové Strašecí

osoba odpovědná za vyúčtovánídotace a kontakt: Mgr. Tereza Mlynaříková

Datum:

Podpis a razítko příjemce:

Poř. č. č. účet.dokladu Text Kč

Celkem

VÝše dotace od obce Tuchlovice

Vlastní podíl orga nizace



Pří|oha: kopie účetních dokladů

Čestné prohtóšení žadatele - práanické osoby
oe smyslu § 10a,odst. 3 písm. fl ztíkona č. 250/2ď00 Sb., o rozpočtozsýchpra<lidlech územních
1ozxočjů, 

zle znění pozdějšíchpředpisů (,,zikon č,2502.000 Sb.")
I. Zadatel:
Soubor lidových písní a tanců Čtyrrstek
se sídlem Komenského náměstí 20g,271,01 Nové Strašecí
IČ:26641356
jednající Prostřednicťvím místopředsedkyně spolku Terezy Mlynaříková na základě plné mociudělené předsedou spolku ze dne28.9.2Ó15

"3p:á" y: spolkovém rejsťíku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L 1,4t/l3 (dále jen
,,žadate|").
II. Čestné prohIášení žadatele:

?r^lŤ9! !,_Tt. čestně prohlašuje, že Ňže uvedené údaje stanovené § 10a odst. 3 písm, f) zákona
Č, 250 / 2000 Sb,, o rozPočtových Pravidlech rlzemních rozpočtů, ve znění poraejstcr, pr"apisů, jsoupravdivé a úplné.
IIL Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení
(§ 10a odst, 3 písm. í) bod 1 zákona č . ZSO 7 ZOOO Sa;:
titul, jméno, příjmení: Mgr. Tereza Mlynaříková
daťum narození: 3.5.1980
trvalé bydliště: Tltice 201,271 01 Nové Sťrašecí
jednající: jako jeho statutární orgán

V Tuchlovicích dne

Podpis osoby oprávněné jeclnat za právnickou osobu

6


